Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 022/2017 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE INFORMÁTICA PARA MENINAS DO INSTITUTO FEDERAL
CATARINENSE – CAMPUS FRAIBURGO

O  Diretor-Geral  pro  tempore Substituto  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014,
publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a relação de classificados do procedimento para seleção de candidatos
no curso “Informática para Meninas” do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo.

1. CLASSIFICAÇÕES

POSIÇÃO INSCRITOS SITUAÇÃO

1 CAMILLE KLAUS DOS SANTOS CLASSIFICADO

2 GIULIANA SANTINA MARCONDES CLASSIFICADO

3 MILENA CHAVES CASTILHO CLASSIFICADO

4 GISELE GERMANO DA SILVA CLASSIFICADO

5 THAYANNA VITÓRIA SCHMITT CLASSIFICADO

6 PAULA LUIZA PACHECO DOS SANTOS CLASSIFICADO

7 LETICIA SATURNINO DE MATOS CLASSIFICADO

8 EMILY RIBEIRO MACIEL CLASSIFICADO

9 LUCIELLY CHAVES CLASSIFICADO

10 TAÍS LEILIANE RIBEIRO SCHMOLLER CLASSIFICADO

11 BRUNA NAVARRO DA SILVA CLASSIFICADO

12 TAIANE FERREIRA CHAGAS CLASSIFICADO

13 RENATA REITZ SANTOS CLASSIFICADO

14 HELOÍSA BITTENCOURT CLASSIFICADO

15 EMILLY ROBERTA APARECIDA RIBEIRO RODRIGUES CLASSIFICADO

16 GABRIELA RODRIGUES SONDA CLASSIFICADO

17 BIANCA DE MELLO RUCHEL CLASSIFICADO

18 ISA MARA CONTE CLASSIFICADO

19 LAÍSA ROCHA STANIASKI CLASSIFICADO

20 NAIARA LOPES DA SILVA CLASSIFICADO

21 ANA GABRIELI MELO CLASSIFICADO

22 ISADORA CONTE CLASSIFICADO

23 ARIANE PIRES DA SILVA CLASSIFICADO

24 ANA JULIA DOS SANTOS CLASSIFICADO

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

25 NICOLLY RICHTER CLASSIFICADO

26 LARISSA DOS SANTOS LARA DA ROSA CLASSIFICADO

27 ANALICE DE MATOS FERREIRA CLASSIFICADO

28 JAQUELINE VEIGA PIMENTEL CLASSIFICADO

29 TALITA LAURA GERMANO CLASSIFICADO

30 MARIANA SOUZA DOS SANTOS CLASSIFICADO

31 SABRINA TELLES CAMPOLIM LISTA DE ESPERA

32 SABRINA DO SACRAMENTO LISTA DE ESPERA

33 ELOÍSA EDILES BARTOLOMEU DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 RAFAELA RODRIGUES CORRÊA LISTA DE ESPERA

35 EMANUELE GOETTEN DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 LUIZA VITÓRIA DALAGNOL LISTA DE ESPERA

37 MARCELA VITÓRIA FERNANDES FRANÇA LISTA DE ESPERA

38 NATALIA INÊS GONZAGA LISTA DE ESPERA

39 EDUARDA DOS SANTOS ALEXANDRE LISTA DE ESPERA

40 LAURA FILIPPI LISTA DE ESPERA

41 ALESSANDRA TAFFAREL LISTA DE ESPERA

42 ESTER DA COSTA LIMA LISTA DE ESPERA

43 LUCINEIA VARELA DA SILVA LISTA DE ESPERA

44 TAINARA APARECIDA VIEIRA PAULICHEN LISTA DE ESPERA

45 HELOÍSA VITÓRIA GONZAGA LISTA DE ESPERA

46 YASMIM CLECI BUCHWEITZ LISTA DE ESPERA

47 CIBELE APARECIDA CHAVES LISTA DE ESPERA

48 DÉBORA APARECIDA CUSTÓDIO LISTA DE ESPERA

49 SANDRIELLY DE BARROS CARRÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

50 STEPHANIE VITÓRIA DE MATOS LISTA DE ESPERA

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 02 de junho de 2017.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC